
Protokół Nr 5(,{W)

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku
Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią odbytego w dniu 20 grudnia 2021 r. Obrady
Komisji odbyły się w trybie zdalnym pod przewodnictwem przewodniczącego Jana Grabarskiego.
Posiedzenie rozpoczęto o godz.l3.00, zakończono o godz. 16.00

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu wg listy obecności:

1. Jan Grabarski

2. Anna Karolczak

3. Michał Krzoska

4. Jan Światłowski

5. Kazimierz Wnuk

Członkowie Komisji nieobecni usprawiedliwieni:

1.

Członkowie nieobecni nieusprawiedliwieni:

1.

Spoza składu Komisji w posiedzeniu wzięli udział: (nazwisko, imię, stanowisko, kogo reprezentuje):

Tomasz Angielczyk - Skarbnik

Piotr Rugowski - i Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom

Anna Biniakowska - [)yrektor ZOOR

Kamila Radzka-Januszewska Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego Paweł Malagowski + Główny Specjalista

Anna Nowak - Dyrektor WKŚ

Waldemar Nowak - Kierownik Zespohi Infrastruktury Drogovve3

Antoni Żygowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Piotr Kalamon - z-ca. Burmistrza

Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie quorum:
Dokonał przewodniczący Jan Grabarski. Posiedzenie odbyło się zgodnie z porządkiem obrad.

Adl. W pierwszej części posiedzenia pan skarbnik Tomasz Angielczyk szczegółowo omówił i udzielił

wyczerpujących odpowiedzi na zadawane pytania przez członków Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia,

Polityki Społecznej i Porządku Publicznego.

Do omówionych projektów uchwał członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag i zaopiniowali je

pozytywnie.

Omawiając projekt budżetu na 2022 rok Komisja Edukacji .. z niepokojem dostrzega , że różnice finansowe



między subwencją oświatową, a wydatkami na oświatę z roku na rok są coraz większe .

Bardzo duże niedoszacowanie subwencji oświatowej znacznie obciąża budżet naszej gminy, co w

połączeniu ze wzrostem cen i zwiększającą się inflacją odbije się na rozwoju naszej gminy.

W tym roku tj. 2021, z budżetu na oświatę gmina dołożyła 27 mln złotych.

Ad.2. W dalszej części komisja wysłuchała projektów uchwał przedstawionych zgodnie z porządkiem

posiedzenia.

Wszystkie przedstawione projekty uchwał Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie z wyjątkiem

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany planu zagospodarowania

przestrzennego w obrębie ulic Poziomkowej, Malinowej i Jagodowej w Paterku-1 z członków komisji się

wstrzymał.

W dalszej części posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się z Raportem z wykonania Programu Ochrony

Środowiska dla Gminy Nakło nad Notecią na lata 2019 - 2020, który został przyjęty bez żadnych uwag. l
» .=.

Wnioski wysunięte przez Komisi?ę:

Opinie wydane przez Komisję: dotycząca petycji mieszkańców ulicy Długiej w Nakle

Odnośnie petycji mieszkańców ulicy Długiej w Nakle dotyczącej zmiany organizacji ruchu Komisja stoi na
stanowisku, żeby decyzję podjęły odpowiednie służby gminne i powiatowe kompetentne w tym temacie.

Na tym protokół zakończono i podpisano (miejscowość i data)

Paterek 20.12.2021 r.
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Przewodniczący Komisji:

Jan Grabarski

Protokolant:

Anna Karolczak


